
2021年 12月 29日発行

最新記事は
ＷEBで！

※宛先に変更のある場合は上記を訂正し、FAX返信いただけたら幸いです。
FAX.03-3230-0622

141号

株式会社東京文久堂
〒101-0051
東京都千代田区神田神保町 2ー 4ー 7 
久月神田ビル 2F
TEL.03ー3230ー0193
FAX.03ー3230ー0622
https://bunkyudo.co.jp

寅の絵柄でネオンイエロートナーを
使用しています。詳しくは裏面にて！

　新年明けましておめでとうございます。
　旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。
　皆様におかれましてはお健やかに新しい年をお迎えのことと
お慶び申し上げます。
　新型コロナウイルスの感染拡大からほぼ２年。
出口の見えない閉塞感を抱えていた日本にようやく光が見え始めた中で、
私たち社員一同も、＋αのソリューションを合言葉に、お客様に付加価値を提供できる
よう、努力して参りたいと存じます。
　おかげさまで弊社は今年創業 20周年を迎えます。

私自身、まだ１年の経験にも満たない会社の代表という立場で、
まだまだ未熟な面が多いと思いますが、本年も変わらぬお引き立ての
程よろしくお願い申し上げます。 
皆様のご健勝とご発展をお祈り申し上げます。

林田 大平

東京文久堂ニュース


